[image: ]Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 440/2014

Sugere ao Poder Executivo Municipal, que efetue a limpeza necessária em cruzamento localizado na área Central.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, efetue a limpeza necessária no terreno localizado no cruzamento das Ruas Inácio Antônio com Isidoro Aprígio, Centro.

Justificativa:

O local esta cheio de lixo e entulhos, moradores pedem a limpeza e a dedetização do bueiro, escorpiões estão aparecendo com frequência nas imediações, uma moradora alega ter dezessete desses aracnídeos em um vidro, declara que as residências são invadidas com frequência e que, já chamou a TV Campinas na esperança de alguma providencia.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 28 de janeiro de 2.014.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
image1.png
PROTOCOLO 763/2014 - 31/01/2014 12:24

image2.jpeg

image10.jpeg